

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ey Müslümanlar: Gazze Yok Ediliyor, Peki Ya Siz Ne Yapıyorsunuz?!

Haber:

Yahudiler Gazze'yi yok etmekte ısrar ediyor.

Yorum:

Yahudi varlığı hâlâ katliamlara, yerinden edilmelere ve hastanelerden camilere, okullardan üniversitelere ve hatta ambulanslara kadar her şeyi etkileyen bombalamalara ve yıkımlara devam ediyor.

Bu gâsıp Yahudi varlığı Gazze'yi yaşanmaz bir hale getirmeye çalışırken İslam dünyası ve iki milyarlık ümmet Gazze'ye Allah'ın emrettiği şekilde yardım etmemekte, Müslümanların başındaki tiran yöneticiler onları engellemekte, dahası tiranlar, küstah bir şekilde Yahudilerin suçlarına yardım ederek onlara katkıda bulunmaktadır!

Firavun Sisi'nin gölgesi altındaki Kenane ve İslam olan Mısır, Gazze'yi kuşatmış olup onu yiyecekten, ilaçtan, sudan ve silahtan mahrum bırakmaktadır! Hain Ürdün tiranının gölgesi altındaki Ürdün, Filistin ile en uzun olan sınırları korumakta, hatta Yahudilere Ürdün sebze ve meyveleri temin etmektedir! Dünyanın en güçlü ordularından birine sahip olan ikiye bölünmüş Erdoğan'ın gölgesi altındaki Türkiye, Siyonistlerle ittifak halindedir! Mazlumlara destek verdiklerini iddia edenlerin gölgesi altındaki İran'ın kötü niyetli yöneticileri bölgedeki kollarıyla birlikte aşağılık bir şekilde beklemektedirler! Ruveybida yöneticilerin gölgesi altındaki Körfez, ümmetin servetlerini ve zenginliklerini ahlaksızlığa ve sefahate harcamakta ve Müslümanları ise yağmalanmaya, katliama, açlığa ve yoksulluğa terk etmektedirler!...

Bu acı gerçekliğin gölgesinde Gazze yok ediyor, peki ya ey Müslümanlar, sizler ne yapıyorsunuz?!

Şayet böyle kalmaya devam eder ve bu halinizle Allah Azze ve Celle'ye kavuşursanız, Gazze'nin çocukları, kadınları ve yaşlıları hasmınız olduğu halde Subhanehu'nun huzuruna çıkacağınızı bilmiyor musunuz?!

Gazze'ye Allah'ın razı olduğu şekilde yardım etmeyen herkes sorguya çekilecektir: وَقَفُّهُمْ إِنَّهُمْ مَسْئُولُونَ “**Ve durdurun onları; çünkü sorguya çekileceklerdir!**” [Saffat 24] Hiçbir faydası olmayan, aksine saçılmış zerrelere dönüşen bir çalışmayla kendi nefsinin tatmin eden bir yardım, yardım değildir.

Ey Müslümanlar: Gazze'nin, Mescid-i Aksa'nın ve tüm Filistin'in, Yahudilerin gücünü kırarak, onları hezimete uğratacak ve onların varlıklarını ortadan kaldıracak askeri bir güçle yardım edecek bir devlete ihtiyaçları vardır; bunun dışındaki herhangi bir amelin, hiçbir faydası olmayacaktır.

Ey Müslümanlar: Bu ilaç ve tedavi, hem şimdi, hem geçmişte ve hem de gelecekteki Gazze ve kardeşleri içindir; zira daha önce Keşmir'de, Türkistan'da, Bosna'da, Çeçenistan'da, Irak'ta, Somali'de, Mali'de, Libya'da, Mısır'da, Yemen'de, Suriye'de, Hindistan'da ve Burma'da acılar çektik... Daha sonra da Batı Şeria'da, iç kesimlerde, Lübnan ve diğer yerlerdeki Müslümanlar acı çektiler, hâlâ acı çekmeye devam ediyoruz ve Rabbani tedaviyi benimsemediğimiz sürece de acı çekmeye devam edeceğiz. Allah'ın Rasülü Sallallahu Aleyhi ve Âlihi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **“İمَامٌ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُنْقَى بِهِ”** **“İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.”** O halde ey sevgili kardeşlerim, Allah'ın şeriatını ikame edecek, İslami hayatı yeniden başlatacak, mazlumlara yardım etmek ve mustazafları savunmak için orduları seferber edecek bir İmam icat etmek için çalışın. Bizler, kendimizi yerine getirmeye adanmış bu Rabbani vacibin bilincinde olarak sizlere nasihat ediyoruz; böylece Allah'ın izniyle Allah'ın batılı yok edeceği vaadine müstahak olacağız. Bizler bu vaadin, çok yakında gerçekleşeceğine inanıyoruz. Bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Şeyh Muhammed İbrahim - Lübnan**